
17

月　日 行　　事　　名 在宅当番医 月　日 行　　事　　名 在宅当番医

在宅当番医は、平日は17時から20時まで、土曜は14時から
17時まで、日曜祝日は８時30分から17時までです。

福永医院
☎35-3117

福永医院
☎35-3117

三ヶ田医院
☎31-1231

三ヶ田医院
☎31-1231

大湯リハビリ病院
☎37-3511

大湯リハビリ病院
☎37-3511

大湯リハビリ病院
☎37-3511

鹿角中央病院
☎23-4131

鹿角中央病院
☎23-4131

鹿角中央病院
☎23-4131

かづの厚生病院
☎23-2111

かづの厚生病院
☎23-2111

本田医院
☎35-3002

本田医院
☎35-3002

本田医院
☎35-3002

7/

【康楽館休演日】
KOSAKA90min GYM（セパーム）
こさか子育て広場～わくわく～（ほっとりあ）
小坂町老人クラブ連合会ボッチャ大会（向陽体育館）
KABU筋男組（セパーム）小坂マリア園お祭りごっこ・エンゼル交流会
アクアビクス教室（屋内温水プール）【可燃ゴミ】

KABU 筋男組（セパーム）
アクアビクス教室（屋内温水プール）
【可燃ゴミ】
おはなしランプ「なつ」（図書館）
【不燃物B地区・ペットボトル】

【康楽館休演日】お茶っこサロン「一休さん」（だんらん）　
ヨガ教室（セパーム）ゆるりら体操教室（セパーム）
【びん・缶等資源類】

【康楽館休演日】　KABU筋男組（セパーム）　
アクアビクス教室（屋内温水プール）
１歳６ヵ月児・３歳児検診（役場）【可燃ゴミ】
わくわくクラブ「手づくり科学教室」（図書館）
【不燃物A地区・ペットボトル】

【図書館・郷土館・中小路の館休館日】
小坂小・中学校１学期終業式

劇団ゆめいろ公演千穐楽（康楽館）
みんなのラジオ体操会

【図書館・郷土館・中小路の館休館日】
【可燃ゴミ】

【固定資産税第２期納期限】【国保税第１期納期限】
お茶っこサロン「一休さん」（だんらん）
ヨガ教室（セパーム）

小坂小・中学校夏季休業日（～８月24日）
【可燃ゴミ】

KABU筋男組（セパーム）
アクアビクス教室（屋内温水プール）
【可燃ゴミ】

キッチンいちごいちえ（だんらん）
第74回社会を明るくする運動「町民のつどい」
（セパーム）【古紙類】

《山の日》

《山の日振替休日》
小坂小・中学校閉庁期間（～ 16日）
小坂町二十祭（康楽館）

大里医院
☎22-1251

大里医院
☎22-1251

大里医院
☎22-1251

大里医院
☎22-1251

なかのクリニック
☎22-7335

かづのファミリークリニック
☎22-6080

かづのファミリークリニック
☎22-6080

かづのファミリークリニック
☎22-6080

なかのクリニック
☎22-7335

なかのクリニック
☎22-7335

いけがみクリニック
☎30-0111

いけがみクリニック
☎30-0111

いけがみクリニック
☎30-0111

小坂町診療所
☎29-5500

小坂町診療所
☎29-5500

小坂町診療所
☎29-5500

こさか子育て広場～わくわく～（ほっとりあ）
２ヵ月児・２歳児育児相談（ほっとりあ）

【図書館・郷土館・中小路の館休館日】行政相談日（小坂町役場）
パンチ＆キックエクササイズ（セパーム）かようカフェ 生活　
困窮に関する巡回相談（ゆーとりあ）【可燃ゴミ】
お茶っこサロン「一休さん」（だんらん）
ヨガ教室（セパーム）　ゆるりら体操教室（セパーム）
３～11ヵ月児乳児検診（役場）

康楽館町民無料の日
キッチンいちごいちえ（だんらん）

お茶っこサロン「一休さん」（だんらん）
ヨガ教室（セパーム）
ゆるりら体操教室（セパーム）

【可燃ゴミ】

【可燃ゴミ】

康楽館町民無料の日
小坂七夕祭（合同運行）

劇団夢の旅公演初日（康楽館～25日）
小坂七夕祭（町内運行）
【古紙類】

【図書館・郷土館・中小路の館休館日】

七滝地区盆踊り（萬養寺駐車場）
こさか子育て広場～わくわく～（ほっとりあ）

【図書館・郷土館・中小路の館休館日】

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

8/ 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

【康楽館休演日】お茶っこサロン「一休さん」
（だんらん）まるごと健康相談（だんらん）
【びん・缶等資源類】

町長の部屋から ７月５日の定例会見の概要を町ホームページに
掲載していますのでご覧ください。

６月分 町長交際費をお知らせします 【計６件　46,000円】

濁川自治会さなぶり

東北職業能力開発促進大会表彰者祝賀会・懇親会

鹿角工業振興会総会・懇親会

秋田県市町村共済組合組合会

第34回北前船寄港地フォーラムinひがし北海道・くしろ

大館・小坂鉄道レールバイク通常総会

…………………………………………… 6,000円

………… 4,000円

………………………………… 6,000円

………………………………… 3,000円

… 20,000円

……………………… 7,000円


