## 町のカレンダー



在宅当番医は、平日は17時から20時まで、土曜は14時から 17時まで、日曜祝日は8時30分から17時までです。

		<u> </u>			Mar		
月	日	行 事 名	在宅当番医	月	日	行 事 名	在宅当番医
7/ <b>1</b>	<b>6</b> 火)	【図書館・郷土館・中小路の館休館日】行政相談日(小坂町役場) パンチ&キックエクササイズ(セパーム)かようカフェ 生活 困窮に関する巡回相談(ゆーとりあ)【可燃ゴミ】	大里医院 ☎22-1251	8/	<b>1</b> (木)	こさか子育て広場〜わくわく〜(ほっとりあ) 2ヵ月児・2歳児育児相談(ほっとりあ)	大湯リハビリ病院 ☎37-3511
	<b>7</b> 水)	お茶っこサロン「一休さん」(だんらん) ヨガ教室(セパーム) ゆるりら体操教室(セパーム) 3~11 ヵ月児乳児検診(役場)	なかのクリニック ☎22-7335		<b>2</b> (金)	KABU 筋男組 (セパーム) アクアビクス教室 (屋内温水プール) 【可燃ゴミ】	三ヶ田医院 ☎31-1231
(-	<del>*</del> )	【康楽館休演日】 KOSAKA90min GYM(セパーム) こさか子育て広場〜わくわく〜(ほっとりあ)	かうのファミリ−クリニック ☎22-6080		<b>3</b> (±)	劇団夢の旅公演初日(康楽館~25日) 小坂七夕祭(町内運行) 【古紙類】	かうのファミリ−クリニック ☎22-6080
1		小坂町老人クラブ連合会ボッチャ大会(向陽体育館) KABU筋男組(セパーム)小坂マリア園お祭りごっこ・エンゼル交流会アクアビクス教室(屋内温水プール)【可燃ゴミ】	いけがみクリニック <b>☎30-0111</b>		<b>4</b> (日)	康楽館町民無料の日 小坂七夕祭(合同運行)	小坂町診療所 ☎29-5500
	20 ±)	キッチンいちごいちえ(だんらん) 第 74 回社会を明るくする運動「町民のつどい」 (セパーム) 【古紙類】	大湯リハビリ病院 ☎37-3511		<b>5</b>	【図書館・郷土館・中小路の館休館日】	いけがみクリニック <b>☎30-0111</b>
(	(日)	康楽館町民無料の日 キッチンいちごいちえ(だんらん)	鹿角中央病院 ☎23-4131		<b>6</b> (火)	【可燃ゴミ】	大里医院 ☎22-1251
		【図書館・郷土館・中小路の館休館日】 小坂小・中学校 1 学期終業式	福永医院 ☎35-3117		<b>7</b> (水)	お茶っこサロン「一休さん」(だんらん) ヨガ教室(セパーム) ゆるりら体操教室(セパーム)	福永医院 ☎35-3117
2	<b>23</b> 火)	小坂小・中学校夏季休業日(~8月24日) 【可燃ゴミ】	本田医院 ☎35-3002		<b>8</b> (未)		鹿角中央病院 ☎23-4131
	<b>24</b> 水)	【康楽館休演日】お茶っこサロン「一休さん」(だんらん) ヨガ教室(セパーム) ゆるりら体操教室(セパーム) 【びん・缶等資源類】	三ヶ田医院 ☎31-1231		<b>9</b> (金)	【康楽館休演日】 KABU筋男組(セパーム) アクアビクス教室(屋内温水プール) 1歳6ヵ月児・3歳児検診(役場)【可燃ゴミ】	本田医院 ☎35-3002
(:	<b>25</b> 木)		かうのファミリ−ケリニック ☎22-6080	,	10 (±)	わくわくクラブ[手づくり科学教室] (図書館) 【不燃物A地区・ペットボトル】	大湯リハビリ病院 37-3511
		KABU 筋男組 (セパーム) アクアビクス教室 (屋内温水プール) 【可燃ゴミ】	小坂町診療所 ☎29-5500		<b>11</b> (日)	《山の日》	かづの厚生病院 ☎23-2111
(,	±)	おはなしランプ「なつ」(図書館) 【不燃物B地区・ペットボトル】	鹿角中央病院 ☎23-4131		(H)	《山の日振替休日》 小坂小・中学校閉庁期間(~ 16 日) 小坂町二十祭(康楽館)	本田医院 ☎35-3002
2	<b>28</b>	劇団ゆめいろ公演千穐楽(康楽館) みんなのラジオ体操会	かづの厚生病院 ☎23-2111	,	<b>13</b> 火)	「図書館・郷土館・中小路の館休館日」 【可燃ゴミ】	なかのクリニック ☎22-7335
	<b>29</b> 月)	【図書館・郷土館・中小路の館休館日】	いけがみクリニック <b>☎30-0111</b>		<b>14</b> (水)	【びん・缶等資源類】	大里医院 ☎22-1251
	<b>30</b> 火)	【可燃ゴミ】	大里医院 ☎22-1251	,	<b>15</b> (未)	七滝地区盆踊り(萬養寺駐車場) こさか子育て広場〜わくわく〜(ほっとりあ)	小坂町診療所 ☎29-5500
	<b>31</b> 水)	【固定資産税第2期納期限】【国保税第1期納期限】 お茶っこサロン「一休さん」(だんらん) ヨガ教室(セパーム)	なかのクリニック ☎22-7335				

7月5日の定例会見の概要を町ホームページに掲載していますのでご覧ください。 掲載していますのでご覧ください。



## 6月分 町長交際費をお知らせします 【計6件 46,000円】

濁川自治会さなぶり 6,000円
東北職業能力開発促進大会表彰者祝賀会・懇親会 4,000円
鹿角工業振興会総会・懇親会6,000円
秋田県市町村共済組合組合会3,000円
第34回北前船寄港地フォーラムinひがし北海道・くしろ … 20,000円
大館・小坂鉄道レールバイク通常総会 7,000円